
 
 

ZARZĄDZENIE NR VI/119/25 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 rok 

Na  podstawie art. 30 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)1)zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Solec  Kujawski  na 2025 rok (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom.  z 2024 r. poz. 7651), 
zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr VI/15/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 21 stycznia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XI/81/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 7 lutego 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/27/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 17 lutego 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/35/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 lutego 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XII/86/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21 marca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/56/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 marca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/67/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 22 kwietnia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIII/99/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 9 maja 2025 roku, 

- Zarządzenia Nr VI/77/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 16 maja 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XIV/104/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 maja 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/93/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 2 czerwca 2025 roku, 

- Uchwała Nr XV/115/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 czerwca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/101/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 czerwca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/109/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 lipca 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr VI/111/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 lipca 2025 roku, 

- Uchwała Nr XVI/118/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 sierpnia 2025 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:    "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
 -  146.200.686,76 zł           z tego: 

 
1) Dz.U. z 2022 r. poz. 113, Dz.U.z 2024 r., poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 4193



2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na łączną kwotę    
     - 121.376.526,06 zł           w tym: 

1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach  publicznych   
      -      1.758.337,93 zł        zgodnie z załącznikiem nr 1."; 

2) § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
 -  147.017.112,26 zł            zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na  łączną kwotę  -  117.885.845,26 zł             
z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -    90.196.610,14 zł                w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -    54.887.689,17 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -    35.308.920,97 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -    15.053.191,33 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                         -     9.043.129,48 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy  o finansach publicznych    -     2.250.939,31 zł 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji,    -        961.975,00 zł                w tym 
wymagalne       -                   0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu      -        380.000,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 2."; 

3) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr  3 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 8 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

7) Załącznik nr 17 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

8) Załącznik nr 19 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4193



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 
 

Adam Michalak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4193



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

852 0,00

85203 0,00

2010 0,00

85213 0,00

2030 0,00

854 0,00

85415 0,00

2040 0,00

855 0,00 6 044 370,50

39 300,00 6 768,00 46 068,00

39 300,00 6 768,00 46 068,00

0,00 6 768,00 6 768,00

1 536 455,00

6 416,00 41 126,00

6 416,00 41 126,00

Rodzina 6 032 244,50 12 126,00

8 893,00

46 975,00 394 410,00

15 309,00 4 813 536,17

8 893,00 1 536 655,00

166 282,00

46 975,00 394 410,00

46 975,00 394 410,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

1 527 562,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

34 710,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 710,00

386,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

169 841,00 386,00 170 227,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 165 896,00 386,00 166 282,00

4 5 7 8

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

347 435,00

Pomoc społeczna 4 798 227,17

Ośrodki wsparcia 1 527 762,00

165 896,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 347 435,00

Pozostała działalność 347 435,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do uchwały nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VI/119/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 5 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4193



85513 0,00

2010 0,00

82 643,00

82 643,00

70 517,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

12 126,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 517,00 12 126,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4193



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 146 119 122,76 81 564,00 146 200 686,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

4 584 059,29 0,00 4 584 059,29

24 824 160,70

121 376 526,06

1 758 337,93

majątkowe

majątkowe razem: 24 824 160,70 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 825 721,36 0,00 2 825 721,36

bieżące razem: 121 294 962,06 81 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 758 337,93 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4193



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 103 469,89 5 103 469,89

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 153 000,00 1 153 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

20 483,00 19 483,00

4430 Różne opłaty i składki 130 000,00 131 000,00

750 Administracja publiczna 14 925 591,87 14 925 591,87

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 620 731,00 620 731,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 280,00 33 330,00

4220 Zakup środków żywności 52 470,00 52 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 400,00 68 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 155 057,24 13 145 057,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 578 338,41 568 338,41

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 420 000,00 430 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 204,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 15 796,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 40 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 345 000,00 346 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

169 841,00 170 227,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 165 896,00 166 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 848,40 2 234,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 205 535,00 1 252 510,00

Pozostała działalność 430 555,00 477 530,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

347 435,00 394 410,00

801 Oświata i wychowanie 50 018 760,44 50 018 760,44

386,00

0,00

386,00

46 975,00

46 975,00

46 975,00

386,00

-1 000,00

-204,00

10 000,00

-1 500,00

1 500,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

204,00

1 000,00

0,00

0,00

1 050,00

-50,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-1 000,00

75107

75495

75023

75075

75022

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VI/119/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 5 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4193



Szkoły podstawowe 22 544 456,96 22 544 456,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 671,00 101 696,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 562 770,00 12 497 745,00

Przedszkola 10 609 229,51 10 609 329,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 180,00 415 180,00-5 000,00

100,00

0,00

65 025,00

-65 025,00

80101

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4193



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 309,00 56 309,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 532,00 74 532,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 300,00

Szkoły artystyczne 3 553 283,11 3 553 283,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 776,00 7 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 62 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 600 363,00 1 596 363,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 583 721,00 1 583 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 450,00 12 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 600,00 26 500,00

852 Pomoc społeczna 10 267 185,70 10 282 494,70

Ośrodki wsparcia 1 527 762,00 1 536 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004 617,00 1 012 917,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 024,00 62 517,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 800,00 4 800,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 22 926,00 22 926,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 626,00 17 606,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 233,00 3 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 460,00 474,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 110,00 119,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

34 710,00 41 126,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 710,00 41 126,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 002 437,75 5 007 437,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 443 857,33 3 458 857,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 091,45 79 091,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 092,00 35 092,00

4270 Zakup usług remontowych 29 618,00 34 618,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 82 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 115,00 16 115,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

20 231,25 20 231,25

-10 000,00

85220 0,00

-5 000,00

5 000,00

-3 000,00

3 000,00

85213

85219

15 000,00

9,00

6 416,00

6 416,00

5 000,00

2 000,00

0,00

-20,00

-3,00

14,00

1 000,00

2 000,00

-3 507,00

200,00

400,00

500,00

-2 100,00

15 309,00

8 893,00

8 300,00

-100,00

0,00

1 000,00

3 000,00

-4 000,00

-6 000,00

11 000,00

100,00

85205

85203

80148

80132

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4193



4260 Zakup energii 12 500,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 4 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 233 450,00 233 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 967,00 2 967,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 6 500,00

Pozostała działalność 131 618,72 126 618,72

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 517 452,02 1 517 452,02

Pozostała działalność 1 390 132,02 1 390 132,02

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 021,94 456 353,52

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 101,91 53 670,33

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 552,93 79 926,61

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 473,67 9 399,99

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 460,77 11 281,82

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 347,87 1 326,82

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 447,37 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 52,63 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 95 582,04 100 503,10

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 244,98 11 823,92

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 531 725,00 538 493,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 121 426,00 128 194,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 7 768,00

855 Rodzina 7 283 097,80 7 295 223,80

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

70 517,00 82 643,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 517,00 82 643,00

146 935 548,26 147 017 112,26Razem: 81 564,00

85415 6 768,00

6 768,00

12 126,00

85513 12 126,00

12 126,00

-447,37

-52,63

4 921,06

578,94

6 768,00

-431,58

-626,32

-73,68

-178,95

-21,05

-500,00

-1 000,00

0,00

85395 0,00

-3 668,42

85295

-3 500,00

-2 000,00

2 000,00

-5 000,00

85228 0,00

-500,00

800,00

-300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4193



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 95 163,00 95 163,00

01095 Pozostała działalność 95 163,00 95 163,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

95 163,00 95 163,00

600 Transport i łączność 26 000,00 26 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 26 000,00 26 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

26 000,00 26 000,00

750 Administracja publiczna 303 339,00 303 339,00

75011 Urzędy wojewódzkie 303 339,00 303 339,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

303 339,00 303 339,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

169 841,00 170 227,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 687,00 3 687,00

0,00

0,00

386,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

Dochody

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr VI/119/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 5 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4193



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 687,00 3 687,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 165 896,00 166 282,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

165 896,00 166 282,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 258,00 258,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

258,00 258,00

801 Oświata i wychowanie 115 691,80 115 691,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

115 691,80 115 691,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

115 691,80 115 691,80

851 Ochrona zdrowia 1 738,00 1 738,00

85195 Pozostała działalność 1 738,00 1 738,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 738,00 1 738,00

852 Pomoc społeczna 1 595 758,98 1 604 651,98

85203 Ośrodki wsparcia 1 527 562,00 1 536 455,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 527 562,00 1 536 455,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 807,98 1 807,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 807,98 1 807,98

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 854,00 6 854,00

0,00

0,00

0,00

8 893,00

8 893,00

0,00

0,00

8 893,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

386,00

386,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4193



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 854,00 6 854,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 200,00 52 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

52 200,00 52 200,00

85295 Pozostała działalność 7 335,00 7 335,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 335,00 7 335,00

855 Rodzina 5 858 790,00 5 870 916,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 787 673,00 5 787 673,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 787 673,00 5 787 673,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

70 517,00 82 643,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

70 517,00 82 643,00

8 166 321,78 8 187 726,78

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 95 163,00 95 163,00

Wydatki

Zmiana

0,00

Razem: 21 405,00

12 126,00

12 126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 126,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4193



01095 Pozostała działalność 95 163,00 95 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186,23 186,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,95 26,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 552,76 552,76

4430 Różne opłaty i składki 93 297,06 93 297,06

600 Transport i łączność 26 000,00 26 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 26 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00

750 Administracja publiczna 303 339,00 303 339,00

75011 Urzędy wojewódzkie 303 339,00 303 339,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 205,00 215 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00 42 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 925,00 4 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 709,00 12 709,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 2 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

169 841,00 170 227,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 687,00 3 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 460,00 2 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,00 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,00 68,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 675,00 675,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36,00 36,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 165 896,00 166 282,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 102 900,00 102 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 168,64 38 168,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 461,99 6 461,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 879,76 879,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 250,00 5 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 092,11 10 092,11

4300 Zakup usług pozostałych 1 848,40 2 234,40

4410 Podróże służbowe krajowe 157,10 157,10

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 138,00 138,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 258,00 258,00

386,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

386,00

0,00

0,00

386,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4193



4300 Zakup usług pozostałych 258,00 258,00

801 Oświata i wychowanie 115 691,80 115 691,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

115 691,80 115 691,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 145,44 1 145,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 114 546,36 114 546,36

851 Ochrona zdrowia 1 738,00 1 738,00

85195 Pozostała działalność 1 738,00 1 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 189,00 1 189,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,00 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 314,00 314,00

852 Pomoc społeczna 1 595 758,98 1 604 651,98

85203 Ośrodki wsparcia 1 527 562,00 1 536 455,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004 617,00 1 012 917,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 024,00 62 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 307,00 176 307,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 063,00 24 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 700,00

4260 Zakup energii 76 632,00 76 632,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 487,00 66 487,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 666,00 30 666,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 800,00 4 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 666,00 3 666,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 807,98 1 807,98

3110 Świadczenia społeczne 1 755,32 1 755,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44,00 44,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,58 7,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,08 1,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 854,00 6 854,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

400,00

8 893,00

8 893,00

0,00

8 300,00

-3 507,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4193



3110 Świadczenia społeczne 6 750,00 6 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104,00 104,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 200,00 52 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 200,00 52 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 7 335,00 7 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 335,00 7 335,00

855 Rodzina 5 858 790,00 5 870 916,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 787 673,00 5 787 673,00

3110 Świadczenia społeczne 5 158 370,00 5 158 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 583,00 124 583,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 481 891,00 481 891,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 053,00 3 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 776,00 11 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

70 517,00 82 643,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 517,00 82 643,00

8 166 321,78 8 187 726,78Razem:

12 126,00

21 405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 126,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4193



Dział Rozdział § Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025

rok po
zmianach

750 75023 84 676,00 0,00 84 676,00

4307 44 716,00 0,00 44 716,00

4707 39 960,00 0,00 39 960,00

801 80195 317 881,11 0,00 317 881,11

4017 154 574,66 0,00 154 574,66

4117 27 476,56 0,00 27 476,56

4127 3 909,29 0,00 3 909,29

4177 4 798,38 0,00 4 798,38

4217 22 100,00 0,00 22 100,00

4247 10 388,89 0,00 10 388,89

4307 94 444,44 0,00 94 444,44

4717 188,89 0,00 188,89

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku 

PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI NA 2025 ROK PO
ZMIANACH

Wydatki bieżące

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim w ramach
Konkursu Grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" - (2025-2026)

Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Nazwa/ okres realizacji 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Podniesienie kompetencji i umiejętności uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez
wzbogacenie ofery zajęć pozalekcyjnych, specjalistycznych, terapeutycznych oraz podniesienie
kompetencji zawodowych nauczycieli - (2025-2027)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr VI/119/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 5 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4193



801 80195 75 539,40 0,00 75 539,40

4017 31 554,80 0,00 31 554,80

4117 5 433,73 0,00 5 433,73

4127 773,09 0,00 773,09

4177 34 944,44 0,00 34 944,44

4217 2 266,67 0,00 2 266,67

4307 377,78 0,00 377,78

4717 188,89 0,00 188,89

801 80195 19 440,00 0,00 19 440,00

4217 19 440,00 0,00 19 440,00

852 85295 39 443,33 0,00 39 443,33

4017 20 322,43 0,00 20 322,43

4047 2 194,20 0,00 2 194,20

4117 3 877,36 0,00 3 877,36

4127 551,65 0,00 551,65

4217 3 102,95 0,00 3 102,95

4307 9 394,74 0,00 9 394,74

853 85395 1 132 255,90 0,00 1 132 255,90

3027 48,31 0,00 48,31

4017 423 045,96 -3 668,42 419 377,54

4047 14 984,77 0,00 14 984,77

4117 74 185,67 -626,32 73 559,35

4127 10 554,86 -178,95 10 375,91

4177 447,37 -447,37 0,00

4217 95 582,04 4 921,06 100 503,10

4227 14 694,27 0,00 14 694,27

4267 11 566,67 0,00 11 566,67

4277 2 535,08 0,00 2 535,08

4307 477 157,74 0,00 477 157,74

4437 5 368,42 0,00 5 368,42

4717 2 084,74 0,00 2 084,74

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Kujawsko-Pomorska Teleopieka - (2025-2026)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Kierunek Zawód - (2025-2026)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usłu pozostałych

Promocja oraz zarządzanie projektem pn. "Podniesienie kompetencji i umiejętności uczniów ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez wzbogacenie oferty zajęć pozalekcyjnych,
specjalistycznych, terapeutycznych oraz podniesienie kompetencji zawodowych nauczycieli" - (2025-
2027)

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych

Centrum Usług Społecznych - (2024-2027)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług remontowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków żywności

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4193



853 85395 48 187,73 0,00 48 187,73

4017 36 975,98 0,00 36 975,98

4117 6 367,26 0,00 6 367,26

4127 905,91 0,00 905,91

4267 2 806,24 0,00 2 806,24

4307 1 132,34 0,00 1 132,34

900 90095 5 936,00 0,00 5 936,00

4017 4 453,00 0,00 4 453,00

4117 766,00 0,00 766,00

4127 110,00 0,00 110,00

4217 607,00 0,00 607,00

1 723 359,47 0,00 1 723 359,47

600 60016 850 167,00 0,00 850 167,00

6057 850 167,00 0,00 850 167,00

750 75023 418 328,00 0,00 418 328,00

6067 418 328,00 0,00 418 328,00

900 90095 366 712,00 0,00 366 712,00

6057 366 712,00 0,00 366 712,00

900 90095 126 871,00 0,00 126 871,00

6057 126 871,00 0,00 126 871,00

926 92695 405 012,00 0,00 405 012,00

6057 405 012,00 0,00 405 012,00

2 167 090,00 0,00 2 167 090,00

3 890 449,47 0,00 3 890 449,47Razem wydatki bieżące i majątkowe

Razem wydatki majątkowe

Zagospodarowanie terenów po byłej Nasycalni Podkładów Kolejowych w Solcu Kujawskim - II etap -
(2023-2027)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zarządzanie projektem pn. "Zagospodarowanie Skwerem gen. Antoniego Hedy-Szarego - II etap" -
(2024-2026)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Świadczenie usług opiekuńczych na terenie Dąbrowy Chełmińskiej w Solca Kujawskiego (2025-2027)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Razem wydatki bieżące

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżek rowerowych w Solcu Kujawskim - (2023-2027)

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim w ramach
Konkursu Grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" - (2024-2025)

Zagospodarowanie terenów nadwiślańskich w Solcu Kujawskim - (2023-2026)

Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-Szarego - II etap - (2023-2026)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4193



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025 rok po

zmianach

750 Administracja publiczna 803,20 0,00 803,20

75011 Urzędy wojewódzkie 803,20 0,00 803,20

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

803,20 0,00 803,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 347 435,00 46 975,00 394 410,00

75495 Pozostała działalność 347 435,00 46 975,00 394 410,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

347 435,00 46 975,00 394 410,00

758 Różne rozliczenia 974 225,00 0,00 974 225,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 974 225,00 0,00 974 225,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

974 225,00 0,00 974 225,00

801 Oświata i wychowanie 10 155,75 0,00 10 155,75

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

10 155,75 0,00

10 155,75

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 155,75 0,00 10 155,75

Załącznik nr 17 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Dochody

PLAN FINANSOWY RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZU POMOCY W RAMACH POMOCY OBYWATELOM
UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2025 ROK PO ZMIANACH

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr VI/119/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 5 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4193



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 300,00 0,00 4 300,00

85415 Pomoc dla uczniów o charakterze socjalnym 4 300,00 0,00 4 300,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 300,00 0,00 4 300,00

855 Rodzina 52 603,00 0,00 52 603,00

85595 Pozostała działalność 52 603,00 0,00 52 603,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

52 603,00 0,00 52 603,00

1 389 521,95 46 975,00 1 436 496,95

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025 rok po

zmianach

750 Administracja publiczna 817,63 0,00 817,63

75011 Urzędy wojewódzkie 817,63 0,00 817,63

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 14,43 0,00 14,43

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

662,63 0,00 662,63

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

140,57 0,00 140,57

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 379 555,00 46 975,00 426 530,00

75495 Pozostała działalność 379 555,00 46 975,00 426 530,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 32 120,00 0,00 32 120,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 347 435,00 46 975,00 394 410,00

801 Oświata i wychowanie 984 380,75 0,00 984 380,75

80101 Szkoły podstawowe 683 406,96 0,00 683 406,96

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomoca obywatelom Ukrainy

3 927,80 0,00 3 927,80

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 46 373,32 0,00 46 373,32

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

110 653,07 0,00 110 653,07

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

400 778,64 0,00 400 778,64

Wydatki 

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4193



4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

101 051,36 0,00 101 051,36

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

20 622,77 0,00 20 622,77

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 48 180,42 0,00 48 180,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomoca obywatelom Ukrainy

14,38 0,00 14,38

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

10 653,77 0,00 10 653,77

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

29 597,21 0,00 29 597,21

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 915,06 0,00 7 915,06

80104 Przedszkola 227 411,51 0,00 227 411,51

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

112 262,15 0,00 112 262,15

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

99 609,18 0,00 99 609,18

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

12 989,13 0,00 12 989,13

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 551,05 0,00 2 551,05

80132 Szkoły artystyczne 15 226,11 0,00 15 226,11

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

12 736,19 0,00 12 736,19

4850
Składki na inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 489,92 0,00 2 489,92

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

10 155,75 0,00 10 155,75

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomoca obywatelom Ukrainy

10 155,75 0,00 10 155,75

852 Pomoc społeczna 10,00 0,00 10,00

85230 Pomoc w zakresie dożywnienie 10,00 0,00 10,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10,00 0,00 10,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4193



854 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 126,00 0,00 28 126,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 126,00 0,00 28 126,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 23 826,00 0,00 23 826,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 300,00 0,00 4 300,00

855 Rodzina 52 930,30 0,00 52 930,30

85595 Pozostała działalność 52 930,30 0,00 52 930,30

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 327,30 0,00 327,30

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

51 180,16 0,00 51 180,16

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 190,61 0,00 1 190,61

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

232,23 0,00 232,23

1 445 819,68 46 975,00 1 492 794,68Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4193



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025 rok

po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 25 500,00 25 500,00

01009 Spółki wodne 0,00 25 500,00 25 500,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 25 500,00 25 500,00

801 Oświata i wychowanie 407 341,06 0,00 407 341,06

80195 Pozostała działalność 407 341,06 0,00 407 341,06

2337
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

384 711,00 0,00 384 711,00

2339
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

22 630,06 0,00 22 630,06

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 936,00 0,00 5 936,00

90095 Pozostała działalność 5 936,00 0,00 5 936,00

2337
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

5 936,00 0,00 5 936,00

413 277,06 25 500,00 438 777,06

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025 rok

po zmianach

600 Transport i łączność 300 000,00 0,00 300 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 0,00 100 000,00

Załącznik nr 19 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Dochody

Razem:

Wydatki

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK PO ZMIANACH

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr VI/119/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 5 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4193



2339
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00 0,00 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00

6620
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00 0,00 200 000,00

720 Informatyka 12 000,00 0,00 12 000,00

72095 Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00

2339
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

12 000,00 0,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 10 904,00 0,00 10 904,00

75095 Pozostała dzialalność 10 904,00 0,00 10 904,00

2319
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

10 904,00 0,00 10 904,00

851 Ochrona zdrowia 752,00 0,00 752,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 752,00 0,00 752,00

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

752,00 0,00 752,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 125 675,00 0,00 1 125 675,00

90002 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 074 675,00 0,00 1 074 675,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 074 675,00 0,00 1 074 675,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 51 000,00 0,00 51 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

51 000,00 0,00 51 000,00

1 449 331,00 0,00 1 449 331,00 Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4193


	ZARZĄDZENIE NR VI/119/25 BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2


	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-09-16T11:20:44+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




